
ERGONOMİ ÖDEVLER 2017-2018 GÜZ YARIYILI KONULARIN SUNUM TARİHLERİ 

S.No Ödev Konusu İsim Soyisim Sunum Tarihi 

1 Çalışma Ortamı Faktörleri- Ses ve Gürültü Büşra ARIK  
 
 
 
 
 
 
 
16.12.2017 

2 Çalışma Ortamı Faktörleri- Aydınlatma Mükremin METİN 

3 Çalışma Ortamı Faktörleri- İklimlendirme Hasan DEDE 

4 Çalışma Ortamı Faktörleri- Kimyasal Faktörler Emine GÖRDES 

5 Çalışma Ortamı Faktörleri- Titreşim Hacer GÖRDES 

6 Sanayide İnsan Faktörü ve Verimlilik Abdullah KUŞ 

7 Yorulma ve Mola Büşra ERYILMAZ 

8 Mühendislik Antropometrisi Fahriye Elif Akkaş 

9 İşyerlerinin Ergonomiye Uyum Kontrolü Semiha USLU 

10 Ofis Ergonomisi Fatih ÇELİK 

11 Stres Burçin Tülin TATLILIK 

12 Ergonomik İş Araçları ve Aletleri Mehmet ULUPINAR 

13 Ergonomi ve Endüstriyel Tasarım REFİK ÖZGEN 

14 İş Sistemlerinde İnsan ve Makine Adil ÖZER 

15 Ergonomi ve İnsan Faktörü Gökhan SOLAK 

16 Mekanların  Tasarımında Ergonomi Betül CANAN ATACAN 

17 Biyolojik etkenlere maruziyet risklerinin önlenmesi 
hakkında yönetmelik 

Sercan ÇELİK 

18 Ekranlı araçlarla çalışmalarda sağlık ve güvenlik 
önlemleri hakkında yönetmelik 

Adem FIRINKAYA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23.12.2017 

19 Tozla Mücadele Yönetmeliği Ahmet ELTAŞ 

20 Titreşim Yönetmeliği Sergen SÖNMEZ 

21 İşyerlerinde Ergonomik Kontrol Nasıl Yapılır. Abdulkadir PELİT 

22 Büyük İş Kazaları ve Nedenleri Gülhanım ÇALIŞ 

23 Ergonomi ve Meslek Hastalıklarıyla İlişkisi Baki BÜYÜKLEBLEBİCİ 

24 İnsan Hataları, İş Kazaları ve Ergonomi ile İlişkileri Fatma Vildan DÖNMEZ 

25 Özel Politika Gerektiren Gruplar: Kadın ve Çocuk 
Çalışanlar, Gebe Çalışanlar, Yaşlı Çalışanlar, Engelli 
Çalışanlar. 

Nimet İNKAYA 

26 Bilgi Çağı ve Ergonomi Bilimindeki Gelişmelere Etkisi Tarık PAMUK 

27 Ürün Tasarımında Yeni Bir Yaklaşım: Kansei 
Mühendisliği ve Ergonomi Bilimi ile İlişkisi 

Can ÖZATMACA 

28 Ergonomik Yaşam Alanı ve Şehir Planlaması Seçkin YILDIZ 

29 Trafik Ergonomisi Batuhan YÜCEL 

30 Psikoloji ve Ergonomi Sevgi HACIOĞLU 

31 İş ile İlgili Kas İskelet Sistemi Rahatsızlıkları Yasin Nail YILDIRIM 

32 Ürün Tasarım ve Ergonomi Enes AKSOY 

33 Yeşil Ergonomi ve Sürdürülebilirlik Sultan 
TUNÇBİLEK/Çevre 
Müh. 

34 Fiziksel Ergonomi Ahmet SAKİ 

35 Engelli ve Yaşlılar Açısından Ergonomi Batuhan YÜCEL 

36 Antropometrik Tasarım Veysel KARADOĞAN 

 

Değerli arkadaşlar,  

Ergonomi dersi sunum tarihlerimiz listede belirtildiği gibi olacaktır. 



 Sunum süresi en fazla 15 dk olacak ve sunumlar 2 hafta içerisinde tamamlanacaktır. 

Sunumlar en az 1  gün önceden e maille gönderilecek veya şahsi bilgisayarlarınızdan 

yapılacaktır.  

Sunumlarda görselliğe önem verilmelidir. 

Yazıların punto büyüklüklerine, renk uyumuna dikkat edilmeli, paragraf şeklinde bütün 

sayfayı kaplayacak metin kullanılmamalıdır! 

Flash bellek içerisinde sunum kabul edilmeyecektir. O yüzden sunumların e maille 

gönderilmelidir. 

Sunumların sonunda 3 adet, 5 şıklı test sorusu hazırlanacak ve dinleyenlere sorulacaktır. 

Sorular sizin hazırladığınız orijinal sorular olacaktır. Bu sorulardan seçilecek 3 tanesi FİNAL 

sınavında sorulacaktır. 

Sunumlarda kapak sayfası ve kaynakça sayfası bulunmalıdır. Kapsak sayfasında isim, 

numara ve meslek, unvan yazılmalıdır. Ayrıca Üniversite logosu kullanılmalıdır. 

 

Gereğini rica ederim. 

 

12.12.2017 

Doç.Dr.Cahit GÜRER 

 


